

	UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA Dorsoduro, 3246 - 30123 VENEZIA Area Servizi Immobiliari e Acquisti	
LAVORI:	RESIDENZA STUDENTESCA "CAMPUS UNIVERSITARIO MESTRE" VENEZIA - LAVORI DI ESECUZIONE DELLA BONIFICA BELLICA SISTEMATICA PRECAUZIONALE DA ORDIGNI ESPLOSIVI RESIDUATI DELL'AREA DA ADIBIRE A PARCHEGGIO. CUP: H79C12000060006 - CIG: 93942815EC. Contratto rep. 3891 prot. 105495 del 28/10/2022. Seg. BST 19-00262-N	

STATO FINALE DEI LAVORI					
n.	Descrizione Articolo di bonifica bellica	U.M.	QUANTITA'	P. U.	IMPORTO TOTALE
A) ATTIVITA' AMMINISTRATIVE					
1	PREDISPOSIZIONE ATTESTATO DI BONIFICA BELLICA E DOCUMENTAZIONE ALLEGATA AI FINI DELL'OTTENIMENTO DEL COLLAUDO GENIO MILITARE (attestati n° 6 e 7)	N.	2,00	€ 1.400,00	€ 2.800,00
B) ATTIVITA' OPERATIVE					
2	IMPIANTO ED ESPIANTO DI CANTIERE	N.	3,00	€ 1.400,00	€ 4.200,00
3	BONIFICA BELLICA PROFONDA A MEZZO TRIVELLAZIONI FINO ALLE QUOTE DESCRITTE NEL DUB (Attestato 6 mq. 433,00 + Attestato 7 mq. 608)	MQ.	1.041,00	€ 2,80	€ 2.914,80
4	SCAVO A MACCHINA CON VAGLIO A CARATTERE BCM PER L'ACCERTAMENTO DEI SEGNALI PUNTUOLI NELLE AREE CHE PRESENTANO INTERFERENZA FERROMAGNETICA FINO A M. -1,80 (Attestato 6: (433 + 462)x2,30 = mc. 2.058,50 + Attestato 7: (608 + 36)x1,80 = mc.1.159,20)	MC.	3.217,70	€ 7,10	€ 22.845,67
5	NOLO DI AUTOCARRO CON AUTISTA PER ALLONTANAMENTO TERRE SCAVATE E VAGLIATE ALL'INTERNO DEL CANTIERE	Giorno	6,00	€ 720,00	€ 4.320,00
6	BONIFICA BELLICA PER LA REALIZZAZIONE DELLA RAMPA DI DISCESA	Corpo	Corpo	corpo	€ 5.486,00
7	BONIFICA BELLICA PER LA REALIZZAZIONE VASCHE DIETRO FABBRICATO	Corpo	Corpo	corpo	
Totale Importo lavori oneri sicurezza inclusi al netto dell'IVA					€ 42.566,47

Venezia 02/03/2023

L'Appaltatore
GAP SERVICE S.r.l.

IL RUP e Direttore dei Lavori
Ing. Diego Spolaor